2025 年５月 30日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 光 陽 社

代 表 者 代表取締役社長 犬養 岬太

（コード番号 7946）
問合せ先責任者 業務本部部長 小川 杏介
（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 5 6 1 5 - 9 0 6 4 ）

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ

このたび、当社は名古屋証券取引所より、同取引所メイン市場への上場承認を受けました
ので下記のとおりお知らせいたします。
これにより当社株式は、2025 年 6 月 6 日付で東京証券取引所スタンダード市場に加え、

名古屋証券取引所メイン市場にも重複上場することとなります。

記

1.名古屋証券取引所上場の目的

 当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナンス

の強化を継続的に取り組んでおります。今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場は、東

海地区に拠点を置く会社として、地元の皆様への認知度と接点を増やす機会を設けることに

より、個人株主の増加、株式の流動性を高めることを主な目的としております。

 当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、引き続き IR 活動の充実を図り、当社事業

へのご理解を深めて頂くことを通して企業価値を高めることに邁進して参ります。

2.上場予定日

2025 年 6 月 6 日

以 上